Lucrari de reparatie curente centrului de gazduire pentru anul 2022 

(denumirea lucrării) 

pentru suma de:  
413 369,75 lei  (patru sute treisprezece mii  trei sute sasezeci si noua lei , 75 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoare adaugata in cuantum TVA  de:  

82 673,95  lei (optzeci si doua mii sase sute saptezeci si trei lei, 95  bani) 

suma totala cu TVA de: 496 043,70 lei (patru sute nouazeci si sase mii patruzeci si trei lei, 70 bani)   

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 
posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare 

anexate în: